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PROTOKÓŁ NR 32/06 
z posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, 

 Drogownictwa i Komunikacji 
odbytego w dniu 21 września 2006 roku 

 
Komisja Bezpieczeństwa Publicznego, Drogownictwa  

i Komunikacji odbyła posiedzenie w następującym składzie osobowym: 
1. Pan Jan Sawa   - Przewodniczący Komisji 
2. Pan Marek Nowosadzki  - Zastępca Przewodniczącego Komisji 
3. Pan Mirosław Poliszuk - Członek Komisji 
4. Pan Marian Kania  - Członek Komisji 
5. Pani Wanda Kamecka - Członek Komisji 
6. Pani Krystyna Dziadura - Członek Komisji 
7. Pan Andrzej Nizioł  - Członek Komisji 
z udziałem: 
1. Pana Krzysztofa Komszczyńskiego  - Z-cy Dyrektora ZDP 
2. Pana Janusza Cięciery - Skarbnika Powiatu  
wg następującego porządku obrad: 
1. Zaopiniowanie wykonanie budżetu za I półrocze 2006 roku. 
2. Informacja o stopniu realizacji porozumienia z gminami w zakresie 

drogownictwa. 
3. Sprawy bieżące.  

Listy obecności stanowią załącznik do protokółu. 
 
Przewodniczący Komisji – Pan Jan Sawa otworzył obrady oraz powitał 

radnych i zaproszonych gości a następnie Komisja przystąpiła do realizacji 
przyjętego na wstępie powyższego porządku posiedzenia. 
 
Pkt. 1  

Komisja pozytywnie zaopiniowała przedstawioną przez Pana Janusza 
Cięcierę informację z wykonania budżetu powiatu za I półrocze 2006 roku 
 w części objętej zakresem działania komisji.  
 
Pkt. 2  

Pan Krzysztof Komszczyński przedstawił informację na temat stopnia 
realizacji porozumień z gminami w zakresie drogownictwa, która stanowi 
załącznik do protokółu. Na pytanie Pana Marka Nowosadzkiego czy 
rzeczywiście w październiku zostanie rozpoczęty remont ulicy Sikorskiego 
zapewnił, że prace na tej ulicy rozpoczną się już z końcem września.  

 
Komisja przyjęła przedstawioną przez Pana Krzysztofa 

Komszczyńskiego informację na temat stopnia realizacji porozumień z gminami 
w zakresie drogownictwa. 
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Pkt. 3 
 Pan Andrzej Nizioł powiedział, że otrzymał informację, że na 

ostatniej sesji Rady Gminy Rudnik Starosta Krasnostawski obiecał 40 000 zł na 
remont dróg na terenie gminy. W związku z tym poprosił Skarbnika  
o wyjaśnienie czy było podpisane porozumienie w tej sprawie i czy 
rzeczywiście taka kwota zostanie przekazana gminie. 

Pan Janusz Cięciera odpowiedział, że nic nie wie na ten temat.  
Pan Jan Sawa podkreślił, że takie jednoosobowe decyzje prowadzą do 

nieporozumień. Ponadto zapytał Skarbnika na jakim etapie jest egzekwowanie 
należności od Gminy Rejowiec. 

Pan Janusz Cięciera odpowiedział, że we wrześniu odbyła się rozprawa, 
na której prawnik Urzędu Gminy w Rejowcu przedstawił dowody dotyczące 
technicznego wykonania drogi. W chwili obecnej przygotowywany jest pozew, 
w którym powiat będzie wnioskował o nie uwzględnianie tego typu dowodów, 
ponieważ nie są one związane z istotą sprawy. 

 
 
 Na tym protokół zakończono. 
 
 
 
       Protokółowała           Przewodniczący Komisji 
  
Małgorzata Wesołowska      Jan Sawa 
 
 


